
-^

UCHWAŁA NR 155/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 154/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572, 17171 1756) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 154/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r-^

STAROST.

Ma in Ko

^ROSI

'WICKI

iorek

WIQESTAROSTA ŁOWICKI

Krystian (Mpiński

r~\.

CZŁONEK ZARZĄDU

al TrzaskaM

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 155/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
9 411 673,63 15 910,89 9 427 584,521

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 910,89 15 910,891
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

0,00| 15 910,891 15 910,89;

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 15 910,891 15910,89
758 Różne rozliczenia 74 205 982,93 41233,001 74247215,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 921 826,93 41 233,00 963 059,93|
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

442 705,001 41 233,00; 483 938,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 442 705,00 41 233,00 483 938,00
852 IPomoc społeczna 16 171 913,101 99 295,001 16 271 208,10

85202 |Domy pomocy społecznej 9 159 980,001 49 295,001 9 209 275,00
2130 potacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
2 253 900,00 49 295,00 2 303 195,001

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 2 253 900,00 49295,001 2303195,001
85295 Pozostała działalność 603 596,001 50 000,00 653 596,00

0970 IWpływy z różnych dochodów
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

600 000,00
600 000,00

50 000,00
50 000,00

650 000,00
650 000,00

Razem: 173 058 290,03 156 438,891 173 214 728,92

si^Ro^bfŁOWicia

3VIardin Kbsiorek

Strona l



. ^

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 155/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdziat | Paragraf Treść rzed zmianą Zmiana Po zmianie

750 dministrac.ja publiczna 21 852 273,291 6 590,671 21 858 863,96
75020 tarostwa powiatowe 16 978 357,291 6 590,67| 16 984 947,96

4440 dpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

315 195,221
255 975,29]

6 590,671
6 590,67]

321 785,89
262 565,961

754 lezpieczeństwo publiczne i ochrona
rzeciwpożarowa

9 626 523,63] 15 910,89 9 642 434,52

75411
3070

komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Vydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
ohiierzom i funkcjonariuszom

9 357 673,63
337 991,00|

0,00
-14 996,00|

9 357 673,63
322 995,001

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

337 991,001 -14 996,001 322 995,00

4270 akup usług remontowych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

324 610,00
324 610,00

14 996,00
14 996,00

339 606,00
339 606,00

75478
4180

Jsuwanie skutków klęsk żywiołowych
tównoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
unkcjonariuszy oraz pozostałe należności

0,00
0,00

15 910,89
15 910,891

15 910,89
15 910,891

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00 15 910,89 15910,89

758 Elóżne rozliczenia 214 473,07| -160 590,67] 53 882,40
75818 Rezerwy ogólne i celowe 184 608,07 -160 590,67 24 017,40

4810 <ezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

184608,071
184608,07]

-160 590,671
-160 590,671

24 017,40
24 017,40

801 Oświata i wychowanie 76585720,50 188 733,00 76 774 453,50
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 853 428,00 87 607,00 5 941 035,00

r^

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
VtLODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

653 815,48
75 077,00

23 568,00
9 536,OC

677 383,48
84613,OC

iSPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

578 738,4? 14 032,OC 592 770,4S

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

759491,0(
167511,0(

19 539,0(
l 665,0(

779 030,OC
169 176,0(

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
591 980,0i 17 874,0( 609 854,0i

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
iSolidarnościowy

96 134,0i 306,0' 96 440,0'

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

17934,0' 180,0' 18114,0

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

78 200,0i 126,0' 78 326,0i

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

211857,0(
162 353,0i

4 183,0'
4 183,0(

216 040,0
166 536,0i

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąiący

13 530,0i 11,0' 13541,0'

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

11550,0' ll,0i 11561,0

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

3 532 469,
2719388,3

40 000,0
40 000,0

3 572 469,
2 759 388,3

Strona l



?

WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

80105 rzedszkola specjalne 928 397,00| -l 561,001 926 836,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 843,33 2201,001 198 044,33

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

195 843,33 2201,001 198 044,33

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 108 290,001 385,00 108 675,001
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

108 290,00| 385,001 108 675,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

15 095,001 36,00| 15 131,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

15 095,00 36,00| 15 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjahiych 24 041,00 -4 183,00i 19 858,001
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

24 041,00 -4 183,001 19 858,00

80115 ITechnika 26 668 840,00 579584,001 27248424,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 327 801,00 151505,00] 2479306,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

879 262,00 79 021,00| 958 283,00

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

463 800,00 5 869,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

405 350,00 5 473,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

579 389,00 61 142,00

469 669,00

410 823,00

640531,00

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne 3134314,00 146 883,00 3 281 197,00
IZESPÓL SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 228 337,00 70 239,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

660 848,00 17 109,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

718 708,00 2 936,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
[PIECHOTY W ŁOWICZU

526 421,0( 56 599,00

l 298 576,00

677 957,00

721 644,00

583 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

333 438,00 2 756,00 336 194,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

122 090,00 2516,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
[IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

63 361,OC 72,00

81 430,00 69,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

66 557,OC 99,00

124 606,00

63 433,00

81 499,00

66 656,00

4260 |Zakup energii 777 300,0( 72 000,00 849 300,OC
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

216 000,OC 32 000,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

204 300,0( 40 000,00

248 000,00

244 300,00
4300 [Zakup usług pozostałych 292 770,0( 16 000,0( 308 770,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

107200,0( 9 000,00

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

77 000,0( 7 000,00

116200,00

84 000,OC

Strona 2



•'-' s~

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
5mocą obywatelom Ukrainy

40 101,001 3 257,00: 43 358,00

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
ŁOWICZU

16 383,00] l 026,00| 17 409,001

ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

23 718,00| 2 231,00; 25 949,00

4790 ynagrodzenia osobowe nauczycieli
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

16038340,561
6 332 285,00

157 440,001
72 000,001

16 195 780,561
6 404 285,00

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

3 682 630,56 40 200,00| 3 722 830,561

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

2718 602,00 45 240,00 2 763 842,00

4850

^\

80117

80120

kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
/ypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 345,00 575,00 7 920,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

3 089,00 177,00 3 266,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECtINICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

4 256,00 398,00 4 654,00

4860 'ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
łomocą obywatelom Ukrainy

296 963,OC 29 168,00 326 131,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
tV ŁOWICZU

136613,OC 13 797,00 150410,00

:ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IECHOTY W ŁOWICZU

160 350,0( 15 371,00 175 721,00

4110
iranżowe szkoły I i II stopnia
kładki na ubezpieczenia społeczne

3 536 950,OC
435 162,0(

62 433,00| 3 599 383,00
8 100,0( 443 262,0(

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

164 077,01 8 100,0( 172 177,0(

4790 iVynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

2409510,01
738 440,0'

52 600,0(
26 200,0(

2462 110,0(
764 640,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECI1NICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

950 684,0i 26 400,01 977 084,0i

4860 3ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 239,0( 733,0' 24 972,01

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

23 239,0i l 733,01 24 972,0i

3020
,icea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
16 100 904.0C

12 250,0i
485 043,0

-l 190,01
16 585 947,0t

11060,0i
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
5 850,0 -l 190,0' 4 660,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

870 124,0
434 288,0

36 566,0'
31 695,0i

906 690,0i
465 983,0i

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

275 200,0 3 118,0 278318,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

160 636,0 l 753,0 162 389,0

4110 :.;czne

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

l 637 454,0
671 000,0

76 241,0
26 807,0

l 713 695,0
697 807,0

|ll LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

705 196,0 45 634,0 750 830,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

261 258,0 3 800,0 265 058,0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

194 879,0 7918,0 202 797,0

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

78 000,( 72,0 78 072,0

|ll LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

84 825,( 7 827,C 92 652,C

Strona 3



A •^?

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

32 054,00| 19,00| 32 073,001

4260 IZakup energii 280 687,721 56 190,001 336 877,72
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

119187,721 31 190,00| 150377,72

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

90 500,00| 15 000,00| 105 500,001

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

71 000,00| 10 000,001 81 000,00

4300 ^akup ushig pozostałych 254 850,001 20 000,00| 274 850,00:
[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

189700,001 20 000,001 209 700,00|

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 659 493,23 289318,001 8948811,23
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA

JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU
3 455 749,871 78 500,00| 3 534 249,87|

[I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

3 786 182,001 210818,00 3 997 000,00|

80134 ISzkoly zawodowe specjalne 2 079 071,001 69 600,001 2 148 671,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 330,00 11000,00 282 330,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

271 330,00 11000,00 282 330,00|

4120 [Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

35 250,00 600,00 35 850,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
ŁOWICZU

w
35 250,00 600,00 35 850,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 506 186,05 58 000,00 l 564 186,05
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

l 506 186,05 58 000,00 l 564 186,05

80140 |PIacówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztatcenia zawodowego

619 006,00 l 700,00 620 706,00|

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 185 499,00 9 200,00 194 699,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

185 499,00 9 200,00 194 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 280,00 l 500,00 35 780,00
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
:ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU
34 280,00 l 500,00 35 780,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 -9 000,00 321 000,00
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

330 000,00 -9 000,00 321 000,00

80152 [Realizacja zadań wymagających stosowania
|specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
Igimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
[liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

l 406 678,00 -l 965,00) l 404 713,00

4110 [Składki na ubezpieczenia spoteczne 127593,00 -l 095,00 126 498,00
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

38 177.00 l 200,00

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

58 735,00 -3 000,00

IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

9 682,00 705,00

39 377,00

55 735,00

10 387,00

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISoUdamosciowv

17 962,0( 2 400,OC 20 362,00

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

5 822,OC 2 400,00 8 222,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 709 599,00 -3 270.0C 706 329,00
III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA 201 693,OC 130,00 201 823,OC

Strona 4



^
^
wv3

1IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
;ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

91 529,00| 3 300,001 94 829,001

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
VI. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
'ŁOWICZU

336 843,001 -10 000,001 326 843,001

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

53 634,00| 3 300,001 56 934,001

80195
4010

'ozostala działalność
Vynagrodzenia osobowe pracowników 128 395,00]

19 022 086,501 -I 093 708,001 17 928 378,50
17 484,001 145 879,00]

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

128 395,001 17 484,00| 145 879,00

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

23 242,00
22 077,00

l 721,00
l 721,00

24 963,00
23 798,00

4120 'kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

677,00 14,00 691,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKJ W ŁOWICZU

/^\

677,00 14,00 691,00

4810 (.ezerwy
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

1244843,991 -1112927,00
1244843,991 -1112927,00

131 916,99
131 916,99

852 lomoc społeczna 18 213 015,79 99 295,001 18 312 310,79
85202 łomy pomocy społecznej 10 267 272,00 49 295,001 10 316 567,00

4210 ,akup materiałów i wyposażenia
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

537 338,00
537338,00

44 295,00
44 295,OC

581 633,00
581 633,OC

4300 akup usług pozostałych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

122 492,00
122 492,OC

5 000,00
5 000,00

127 492,OC
127 492,OC

85231 Pomoc dla cudzoziemców
4370 ^akup ushig związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy

6 779 842,7(
5 477 180,0(

50 000.0(
50 000,0(

6 829 842,79
5 527 180,0(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 5 477 180,0( 50000,001 5527180,0(
854 lEdukacy.jna opieka wychowawcza 10 810 869,0t 6 500,001 10 817 369,OC

85403
4790

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

2 421 484,0(
931 443,6 13 000,0(

13 000,00| 2 434 484,0(
944 443,6

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
931 443,6{ 13 000,OC 944 443,6

85404
/^-> 4790

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

610 430,0'
309 809,8

25 OOO.Oi
25 000,0i

635 430,0
334 809,8

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w
309 809,8 25 000,0i 334 809,8

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

2 018 353,0 30 548,0i 2 048 901,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN.
|W ŁOWICZU

123 885,0'
123 885,0i

6 893,0'
6 893,0

130 778,0'
130 778,0i

4110 -Składki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN
|W ŁOWICZU

218225,0'
218225,0i

11277,0i
11277,0'

229 502,0'
229 502,0i

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

32 509,0( 36,0' 32 545,01

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN/
|W ŁOWICZU

32 509,0 36,0' 32 545,0

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN/
|W ŁOWICZU

l 170 906,0
l 170 906,0

5 842,0'
5 842,0

l 176 748,0
l 176 748,0

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

57 747,0 6 500,0 64 247,0

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN
|W ŁOWICZU

57 747,0 6 500,0 64 247,0

Strona 5



is"~*' '''?•>

85495 Pozostała działalność 76 841,00] -62 048,00 14 793,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00| -62 048,001

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 62 100,001 -62 048,00|
52,00
52,001

855 Rodzina 7 998 796,60 0,00 7 998 796,601
85508 Rodziny zastępcze 3 963 296,60 0,00 3 963 296,601

3110 Świadczenia społeczne 2 099 353,001 -26 540,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZFNIE W
ŁOWICZU

2 099 353,00] -26 540,00|

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
|i pomieszczenia garażowe

-20 670,00| 20 670,00|

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

-20 670,00| 20 670,001

4610 |Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

-100,001
-100,00|

2 000,00^
2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
[korpusu shiżby cywilnej

330,00| 3 870,00|

2 072 813,001
2 072 813,001

0,00|

0,00|

l 900,001
l 900,001

4 200,00|

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

330,00] 3 870,00| 4 200,001

Razem: 176 830 152,081 156 438,891 176 986 590,97

STAROs'^^,n^
Marc^ Komórek5&

Strona 6


